fidelitatis tactis per eum corporaliter scripturis super

libro quem prefatus magnificus dominus dux tenebat

in manibus debitum fidelitatis prestitit sacramentum.

promictens eciam prefatis m-agnifico domino duci et

consilio dicto nomine stipulantibuspredicta omnia et

singula attendere- complere et obseruare et contra in

aliquo non facere uel uenire aliqua racione occaxione

u-el causa que dici uel excogitari possit de iure uel de

facto sub pena et penis contentis-in dictis-capitulis

ueteris- et noue iforme fidelitatis et sub ypoteca et

obligacione bonorum ipsius domini iacobi presentiam

et futurorum renuncians in predictis omni iuri ci

iiili canonico uel municipali seu-consuetudinario quo

uel quibus a predictis uel aliquo predictomm posset

de iure uel de facto modo aliquo se tueri. de quibus

omnibus supradictis ipsi magnificus dominus dux et

consilium dicto nomine et prefatus dominus iacobus

mandauerunt et rogauerunt confici debere publicum

instrumentum per ine antonium de credencia no

tarium et comunis ianue canzellarium infrascriptuim

acta fuerunt predicta in ciuitate ianue in salla parua

eapelle ueteris palacii ducalis ubi consilia celebrantur

anno dominice natiuitatis iicccnxxxxii indicione xim

secundum curssum ianue die xii februarii post aue

maria presentibus testibus uocatis specialiter ct ro

gatis sapientibus uiris dominis enrico de illionibus

et domino petro ultramarino ulegumdoctoribus bar

tholomeo piudebem notario leonardo de gentilibus

ciuibus ianue et conrado mazurro ac massimo de

iudicibus notariis et ranzellariis dicti comunis ianue.
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n l-n nomine domini amen. lnobilisietlegregius uir b

dominus iacobus-marchio malaspine filius et heres

pro iter-ciui parte-quondam egregii militis domini

thome-marchionismallaspine habens plenam noticiam
etvsciencium quod dictus quondamltdominus tomas

eius patera-et subsequenter filii et heredes ipsius

habere let-llrecipere debebant a comuni ianue non

nullas pecuniarum quantitates occaxione annui red

ditus qui per dictum comune solui debebat pro feudis

castrorum feudalium dicti comunis que idem do

minus thomas tenebat in feudum et post eius de

cessum filii ipsiusttenuerunt a dicto comuni in feudum

adbraoionem luidelicet librarum uigintiquinque sin

gullo anno etipro satisfactioneiet recumpensacione

cuiustzlzlmz tlebiti quod restabant habere dicti mar

chiones malaspine ex uendicione certe partis castri c

et loci capriate alias dicto comuni uendite per pre